
 

Anglo – německá obchodní akademie a.s. Telefon  E-mail 

IČ: 25735624, zapsaná v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 5780 sekretariát školy  277 775 611 info@anoa.cz 

Bělohorská 182/171, 169 00 Praha 6-Břevnov, Česká republika datová schránka   vzscuii www.anoa.cz 

Vážení rodiče, 

jsem ráda, že od 1. září 2020 se studentem Anglo – německé obchodní akademie stane i Vaše dcera 

či Váš syn. 

V této souvislosti bych Vás ráda seznámila s důležitými informacemi: 

- školní rok 2020/2021 začíná v úterý 1. září 2020, a to pro první ročník v 10 hodin, přesný rozpis 

tříd bude umístěn na vývěsce při vstupu do budovy školy 

- při nástupu do školy 1. září 2020 předloží student svému třídnímu učiteli ročníkové vysvědčení 

z deváté třídy ZŠ 

- rovněž při nástupu do školy 1. září 2020 obdrží student od svého třídního učitele potřebné 

potvrzení o studiu  

- v případě, že epidemiologická situace dovolí, budou studenti prvního ročníku absolvovat 

v termínu 2. – 4. 9. 2020 adaptační kurz, informace k němu naleznete v příloze e-mailu a na 

webových stránkách školy, o realizaci tohoto kurzu vás budeme informovat na webových 

stránkách školy dne 25. 8. 2020 

- všem studentům 1. ročníku 2020/2021 s průměrným prospěchem v 1. pololetí 9. třídy do 1,50 

škola poskytne finanční příspěvek ve výši 1 500,- Kč na nákup učebních pomůcek (na základě 

předložených dokladů o nákupu) – informace o potřebných učebních pomůckách bude 

studentům sdělena v úvodních hodinách jednotlivých vyučovacích předmětů 

- v souladu s obecnými cíly vzdělávání a rozvojem odborných kompetencí dodržují studenti naší 

školy vždy ve středu oblékání ve stylu business casual (podrobné informace sdělí třídní 

učitel/ka) 

- k dispozici pro osobní, e-mailový či telefonický kontakt Vám budeme v budově školy 

od 26. 8. 2020, úřední dny v průběhu prázdnin jsou zveřejněny na webových stránkách školy 

www.anoa.cz  

- kontaktní údaje pro úhradu příspěvku na studium jsou uvedeny na webových stránkách školy 

www.anoa.cz (v části rodič – financování studia) 

- první informativní schůzky rodičů studentů tříd prvního ročníku se budou konat 1. 10. 2020. 

Přeji Vám i Vašim dětem krásné léto a v novém školním roce se budeme těšit na spolupráci. 

V Praze dne 22. 7. 2020 

 

 

Ing. Miluše Papoušková 

ředitelka školy 

http://www.anoa.cz/
http://www.anoa.cz/

